
  5//2016  

 1                                                    
 

 

Redakční rada měsíčníku 
Život Úval  

 

Zápis z řádného jednání  

komise Redakční rada měsíčníku Život Úval č. 5/2016 
Termín : 18. 4. 2016 

Místo : Zasedací místnost MěÚ, Pražská 276 

Rozdělovník : Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Ing. Petr 
Jankovský, Jan Poledník, Mgr. Marek Mahdal Dis., Ing. Radek 
Netušil, Mgr. Milan Bednář, Jitka Hamouzová 

Přítomní členové : Josef Štěpánovský,  Mgr. Marek Mahdal Dis., Ing. Petr 
Jankovský, Mgr. Milan Bednář, Jan Poledník 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

: 

 

:       

 Ing. Radek Netušil,  Mgr. Romana Vorlíčková 
 
 
 

Tajemník  : Lenka Platzová 

   

 

 
Stav přítomných: 6  
 
  
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Hodnocení minulého čísla 4/2016 
4. Předložené příspěvky do čísla 5/2016 
5. Připomínky, návrhy 
6. Diskuse,  různé 
7. Závěr 
  

 
Ad 3) Dubnové vydání života Úval bylo hodnoceno jako zdařilé, vesměs bez připomínek. 
Ad 4) Všechny předložené příspěvky budou zařazeny do připravovaného vydání č. 5/2016.   



  5//2016  

 2                                                    
 

Ad 5)  Redakční rada projednala podněty pana Procházky a paní Mandové a konkrétní 
podněty bude brát v potaz při své další práci.  

  

„Aréna názorů“ -  otázka do červnového vydání bude: Jak hodnotíte úroveň stávajících služeb 
v Úvalech, jaký vidíte jejich další rozvoj? Které služby zde chybí? Odpovědi se budou zasílat 
přímo na email redakční rady zivotuval@seznam.cz 

Ve zpravodaji budou odpovědi barevně odlišeny podle politických stran. 

Redakční rada rozhodla o úpravě článku Úvalské koupaliště vypuštěním 2. věty ve 2. 
odstavci začínající Přemýšlel jsem… 

Na titulní stranu bude použita fotografie z MDDM z taneční soutěže. 

Na redakční radu byly vzneseny dva dotazy ohledně uveřejnění  PR článků.  

1) Centrum jednodenní chirurgie na Poliklinice Vysočany se zároveň dotazuje  na inzerci 

RR rozhodla, že PR článek může být uveřejněn, pouze v případě, že si objednají 
opakování inzerátu ve velikosti ½ A4 do šesti vydání ŽÚ 

2) Paní Jana Procházková – informace o přístroji na přivolání pomoci pro seniory, kteří 
se dostanou do nouze 

RR nesouhlasí s uveřejněním tohoto PR článku. Je možno ho uveřejnit jako placenou 
inzerci. 

 

 
Ad 6)  Redakční uzávěrka červnového  vydání je v pondělí  16. května, příští redakční rada se 
koná ve středu  18. května v 18 hodin.  
 
 

Text usnesení  4/2016 Výsledek hlasování 
 Redakční rada schvaluje předložené příspěvky do 
květnového vydání života Úval. 
  

Pro 5 
Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 
 
 

Zasedání ukončeno v 19.45 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Platzová 
……………………………………………………. 
 
 
Josef Štěpánovský 
…………………………………………                        
Předseda        


